

اخبار

مولاوردی تأکید کرد

لزوم ارایه مشاوره‌های روانشناختی به خانواده معدنچیان جانباخته

معاون رییس‌جمهور در امور زنان و خانواده با بیان اینکه به‌طور قطع خانواده‌های معدنچیان جانباخته به مشاوره‌های روان‌شناختی و بالینی نیاز دارند ،گفت: لازم است در این زمینه اقداماتی صورت بگیرد و ما پیگیر ارائه این کمک‌ها از وزارتخانه‌های بهداشت و تعاون،کار و رفاه اجتماعی هستیم.

شهیندخت مولاوردی ضمن ابراز تاسف از حادثه معدن یورت و تسلیت مجدد به خانواده جانباختگان این حادثه، با اشاره به ارایه گزارش سفر رییس‌جمهور به استان گلستان برای دیدار با خانواده‌های معدنچیان جان باخته معدن یورت، گفت: در این جلسه درباره کمک‌های وزارت کار و رفاه اجتماعی و مالک معدن «یورت» به خانواده معدنچیان جان‌باخته صحبت شد.

وی در ادامه گفت: پس از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری برای دیدار با خانواده معدنچیان جانباخته به این استان سفر می‌کنم تا از نزدیک در جریان خواسته‌ها و مطالبات آن‌ها قرار گیرم. حادثه انفجار معدن زمستانه یورت روز چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه رخ داد و طی آن ۴۳ تن جان باختند.

در پی وقوع این حادثه وزاری کار و صنعت در محل حادثه حضور یافتند، ربیعی با حضور در محل حادثه از فعالیت کمیته انسانی به منظور رسیدگی به وضعیت خانواده حادثه دیدگان و مجروحان و تشکیل کمیته علت یابی حادثه انفجار خبر داد و برای تسریع در برقرار مستمری خانواده جان باختگان تأکید کرد.

براساس اعلام معاون سازمان تامین اجتماعی افراد مستمری تمام خانواده های جانباختگان حادثه معدن یورت آزادشهر از روز ۱۶ اردیبهشت برقرار می‌شود.

کشف یک تن و ۲۷۷ کیلو مرغین در غرب استان تهران

فرمانده انتظامی استان از کشف یک تن و ۲۷۷ کیلوگرم مرغین از داخل پونکر یک دستگاه تریلی و دستگیری یک قاچاقچی خبر داد.

سردار محسن خانچرلی افزود: با به دست آمدن اخبار و اطلاعاتی توسط مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر غرب استان تهران در خصوص تهیه، حمل و انتقال مواد مخدر توسط تعدادی از قاچاقچیان به صورت گسترده در شهرستان شهباز بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران در ادامه گفت: با پیگیری‌های شایانه‌روزی از چند ماه گذشته و تعقیب و مراقبت‌های پلیس، مشخص شد یکی از قاچاقچیان اهل بندر ترکمن قصد دارد در پوشش حمل و انتقال گاز به وسیله پونکر یک تریلی، اقدام به جابه‌جایی موادمخدر کند که در همین جهت پس از شناسایی خودرو، عملیات پلیس برای دستگیری متهم آغاز شد. وی افزود: مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی غرب استان تهران در قالب دو تیم پس از کنترل و پایش خودروهای عبوری در محور رباط کریم به سمت شهباز در عملیاتی ویژه موفق به توقیف خودروی تریلی و دستگیری یک نفر در این زمینه شدند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس،خانچرلی در پایان گفت: در این عملیات، پلیس در بازرسی از خودرو، یک تن و ۲۷۷ کیلوگرم مرغین را که به طرز ماهرانه ای در مخزن جاسازی شده بود، از داخل پونکر تریلی کشف کرد.

افزایش ۲۴ هزار تخت به شمار تخت های بیمارستانی کشور در دولت یازدهم

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: در دولت یازدهم ۲۴ هزار تخت به مجموع تخت های بیمارستانی کشور افزوده شد که سه هزار مورد بیش از تعهد دولت است.

سیدحسن قاضی زاده هاشمی روز شنبه در حاشیه آیین افتتاح بیمارستان امام حسین(ع) بجنورد درمجم خبرنگاران افزود: در ابتدای تشکیل این دولت، قول داده بودیم ۲۱ هزار تخت جدید به شمار تخت های بیمارستانی کشور افزوده شود اما اکنون خرسندیم که بیش از این تعهد، اقدام شده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: این میزان تخت بیمارستانی ایجاد شده، معادل یک چهارم تخت های بیمارستانی است که پیش از دولت یازدهم در کشور در حال بهره برداری بود.

قاضی زاده هاشمی تأکید کرد: این دولت تلاش دارد با ارتقای شاخص های توسعه در زمینه بهداشت و درمان، خدمات بهتری به مردم داده شود و خدمات ارائه شده در این حوزه طی این مدت رضایت مردم را به همراه داشته باشد. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه با وجود تلاش های انجام شده هنوز هم با کمبود هایی روبه روهستیم خاطرنشان کرد: سیاست تا ۷۰ هزار تخت بیمارستانی در کشور ایجاد شود که امید می رود با کمک دولت بتوانیم برای رفع این کمبودها اقدام کنیم.

وی تأکید کرد: تلاش داریم تا شاخص های توسعه در زمینه بهداشت و درمان در سطح کشور ارتقا یابد.

وی به تلاش دولت برای تکمیل پروژه های ناتمام اشاره کرد و گفت: در اواخر هفته گذشته بیمارستان کرد و دورترین و محروم ترین نقاط در ۱۸ سال پیش کلنگ خورده و وارد مرحله عملیاتی شده بود با سه هزار مترمربع زیر بنا به بهره برداری رسید.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تصریح کرد: امروز نیز با آغاز بهره برداری از دو بیمارستان در خراسان شمالی، ۵۷۰۰ تخت بیمارستانی به تخت های این استان افزوده می شود.

سرویس جامعه – وزیر فرهنگ و ارشاد

اسلامی گفت: شاخص ها بیانگر سرعت تغییرات در جامعه بوده بنابراین لازم است متناسب با تغییرات؛

مطالعات و برنامه ریزی داشته باشیم. به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه خبری پلیس، رضا صالحی امیری روز شنبه در بیستمین گردهمایی سراسری معاونان اجتماعی استان ها و پلیس های تخصصی ناجا با تیریک اعیاد شعبانیه، افزود: متناسب با سرعت تغییرات ممکن است شاهد ظهور آسیب های اجتماعی باشیم، بنابراین باید یک عزم همگانی بین همه دستگاه های مسئول برای کاهش آسیب های اجتماعی وجود داشته باشد.

وی تأکید کرد: برای رسیدن به آینده مطلوب نیازمند مطالعات روندشناسی و بررسی دهه های گذشته و برنامه ریزی دقیق هستیم و در این میان نیروی انتظامی و سایر دستگاه ها باید آمادگی ورود به یک جامعه جدید و متناسب با تغییرات را داشته باشند.

صالحی امیری اضافه کرد: خوشبختانه در سال های اخیر شاهد هستیم ناجا در مواجهه با پدیده های اجتماعی مدیریت کارآمد، حساس، بموقع و بهنگام دارد و رویکرد تعاملی را جایگزین رویکرد

سرویس جامعه – وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد: تلاش برای

مهمیا شدن شرایط حضور خانواده ها در ورزشگاه ها و اماکن ورزشی آغاز شده و این تلاش ها تا تحقق این هدف با قدرت ادامه می یابد. به گزارش امتیاز و به نقل از از وزارت ورزش و جوانان، «مسعود سلطانی فر» در گفت و گویی تصریح کرد: تلاش می کنیم تا با همکاری و هماهنگی های لازم، زمینه برای حضور خانواده ها در اماکن ورزشی و ورزشگاه فراهم شود.

وی با تأکید بر اینکه به طور یقین هواداران در ورزشگاه ها اصول اخلاقی و فرهنگی را رعایت خواهند کرد، اظهار داشت: هواداران پرشور ما در درجه بالایی از فرهنگ ورزشی قرار دارند تا برای حضور

سرویس جامعه

مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی از اختصاص سه شعبه بیمه برای رسیدگی به امور ناشران و کتابفروشان خبر داد و گفت: شعبه یک در خیابان فاطمی یکی از این شعب است.

به گزارش امتیاز؛ سیدتقی نوربخش درباره مشکلات ناشران از جمله بخشودگی جرایم و انتقال پرونده ناشران به یک شعبه خاص قول هایی داد. وی با بیان اینکه قبلا این امکان وجود نداشت، ادامه داد: بزودی دو شعبه غیر از شعبه فاطمی در غرب و شرق تهران را به کار رسیدگی به مسایل بیمه ای ناشران و کتابفروشان اختصاص می دهیم. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی ادامه داد: تامین اجتماعی نهادی اجتماعی، اقتصادی است که چهل سال براساس قانون قبل از انقلاب در حال فعالیت است و اکنون برای ۴۲ میلیون نفرنرمینی از جمعیت کشور) خدمت ارائه می کنیم این سازمان بیمه گر اجتماعی است که از منابع عمومی استفاده نمی کند.

وی با اشاره به اظهارات یکی از نامزدهای در مناظره روز جمعه اظهارکرد: سال گذشته ۴۲ هزار میلیارد تومان مستمری و ۱۹ میلیارد تومان هزینه

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد

عزم همگانی برای کاهش آسیب های اجتماعی



تقابلی کرده است.

این مقام مسئول ادامه داد: خوشبختانه بطن

و متن جامعه ما دینی و اسلامی است و جوانان ما نوجوانان ما رویکرد اسلامی و ارزشی دارند و این مهم بزرگترین مزیت جمهوری اسلامی ایران است و برنامه ریزی دقیق فرهنگی و اجتماعی باید بر برنامه ریزی در حل مسائل و آسیب های اجتماعی در ایران را ممکن می کند چرا که

وزیر ورزش و جوانان خبر داد:

تلاش دولت برای مهیا شدن حضور خانواده‌ها در ورزشگاه‌ها

خانواده ها در ورزشگاه ها همکاری داشته باشند و فضای مناسبی برای این حضور ایجاد کنند. سلطانی فر ادامه داد: در گذشته، خانواده ها در ورزشگاه ها حضور یافته اند و مشکلی نیز در این ارتباط ایجاد نشده است.وزیر ورزش و جوانان.گفت: یقین دارم که حریم ها از سوی تماشاگران رشته های مختلف در ورزشگاه ها رعایت خواهد شد تا در نهایت خانواده ها بتوانند در ورزشگاه ها حضور یابند.سلطانی فر در پایان با اشاره به اینکه وزارت ورزش زمینه سازی برای این اقدام را آغاز کرده است، عنوان کرد: به امید خدا با هماهنگی ارگان های مربوط، دست اندرکاران و رسانه ها در آینده شاهد حضور خانواده ها در ورزشگاه خواهیم بود.

مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی خبر داد:

اختصاص سه شعبه بیمه ویژه ناشران و کتابفروشان

درمان پرداخت کردیم. این در حالیست که در سال ۹۲ این رقم ۲۰ یلیارد بود و امسال به ۵۲ میلیارد تومان افزایش پیدا کرد.

نوربخش افزود: مستمری ها در دولت یازدهم ۸۱ درصد افزایش یافته، یعنی ۲۵ درصد بیشتر از رشد تورم، در حالیکه از سال ۸۶ تا سال ۹۲ مستمری ها بیش از نرخ تورم افزایش پیدا نکرد، این یعنی عقب افتادگی و دولت به خاطر کمک به افراد کم برخوردار مجبور بود جبران مافات کند و از ابتدای دولت یازدهم هر سال مستمری ها افزایش داشته است.

در سال ۹۶ مستمری ها ۱۴.۵ افزایش داشته است

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه مستمری ها از سال ۱۳۹۶، ۱۴.۵ درصد افزایش یافته، گفت: حجم تعهدات سازمان تامین اجتماعی امسال بدون اتکا به بودجه ۸۵ هزار میلیارد تومان است.

وی با تأکید بر اینکه بر تعامل سازمان با هر صنفی از جنس خود اضافه کرد: لازم است در حوزه نشر و فرهنگ رسانه، اقدامات جدی تر و ساختار مندی انجام شود هر چند نقایصی وجود دارد که

وی با بیان اینکه در دولت اسلامی مردم انتظار دیدن مسائلی چون فساد، اختلاس و قاچاق را ندارند، اظهار داشت: ما برای مج گیری نیامده ایم بلکه هدف ما کمک به دولت است. سراج با اشاره به نامگذاری سال ۹۶ از سوی رهبر معظم انقلاب به نام سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال تصریح کرد:اگر بخواهیم تولید را در کشور راه بیندازیم باید نقدینگی خصوصی و میزان تولید آنها را افزایش داده و این راهی ندارد جز اینکه بانک ها را از لحاظ منابع تقویت کنیم .

وی گفت: بانک های دولتی ما از نظر منابع دستشان خالی است، شب عید بانک های خصوصی چندین برابر مصوبه شورای پول و اعتبار سود پرداخت کردند ، قاعدتا با این میزان سود پرداختی مردم در بانک های دولتی سرمایه گذاری نمی کنند و سراغ بانک های خصوصی می روند. سراج افزود: همچنین تا زمانی که سود پرداختی بانک ها از سود تولید بیشتر باشد قطعا تولیدکننده وارد تولید نمی شود و به همین منظور باید مصوبه شورای پول و اعتبار را اجرائی کنیم.

وی گفت: باید منابع برطرف شود تا شاهد افزایش تولید و رفع معضل بیکاری باشیم.

حمایت ۹۰ درصد هزینه های دارویی بیماران خاص در دولت تدبیر و امید

کمبودهای دارویی از ۳۵۰ قلم به ۳۰ قلم رسید

مشکلات اساسی مردم بحران دارویی بود.رئیس سازمان غذا و دارو اظهار داشت: در یک نظرسنجی، ۷۰ درصد مردم خواستار این بودند که اولویت وزیر بهداشت، برطرف کردن کمبودهای دارویی باشد، صدها نوع کمبود دارویی وجود داشت و در گزارش صد روزه رئیس جمهور، یکی از اولویت های دولت حل بحران کمبودهای دارویی عنوان شد. از آن روز تاکنون وضعیت دارویی کشور در شرایط باثباتی قرار دارد.دیناروند افزود: ۳۵۰ قلم کمبود دارویی طی دو سال اخیر دولت قبلی به کمتر از ۳۰ قلم کمبود دارویی رسید که این کمبودهای دارویی نیز قابل جایگزین بوده و به هیچوجه مشکل حادی ایجاد نمی کند.

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: این دستاوردها همراه با حمایت از اقتصاد مقاومتی و اقتصاد دانش بنیان بود ؛ بحران دارویی با افزایش واردات دارو

زندگی دینی و اسلامی را به نسل نوجوان و جوان آموزش و انتقال دهیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به سرعت تغییرات اجتماعی در دنیا گفت: متأسفانه شاهد رواج ازدواج سفید در دنیا هستیم که این پدیده مصداق بارز ولنگاری است و باید به شدت مقابل این پدیده ایستاد چراکه این پدیده به تزلزل خانواده که مفهوم حقیقی ، ارزشی، عاطفی و تعهدی دارد، منته می شود.

وی به نقش اثرگذار معاونت اجتماعی ناجا در شورای فرهنگ عمومی اشاره کرد و افزود: معاونت اجتماعی ناجا در حل آسیب های اجتماعی با ارائه راهکارهای کاربردی نقش اثرگذار و مطلوبی ایفا می کند.

صالحی امیری همچنین با تقدیر از زحمات فرمانده نیروی انتظامی سرتیپ پاسدار حسین اشتری گفت: فرمانده ناجا با نگاه و رویکرد اجتماعی و فرهنگی در کاهش مضلات اجتماعی نقش موثر و تأثیرگذاری دارد.

وی گفت: کارکنان ناجا سخت کوشانی هستند که دل در گرو انقلاب اسلامی دارند و معتقدیم باید بر برنامه ریزی دقیق فرهنگی و اجتماعی تمرکز کنیم و امروز متناسب با تغییرات، سبک

سرویس جامعه



اجتماعی تشکیل می شود. رئیس نمایشگاه بین المللی کتاب تهران نیز در این نشست گفت: صنعت نشر در سه بخش فرهنگی، اقتصادی، دیپلماسی عمومی و فرهنگی دارای اهمیت است.

سید عباس صالحی، فرهنگ مکتوب را قلب حوزه فرهنگی دانست و افزود: صنعت نشر در ارتباطات با مجموعه های بیرونی، جایگاه فرهنگی قابل توجهی دارد که ما کاملا از آن ظرفیت استفاده نکرده ایم.

به گفته وی، ناشران با نگاه فرهنگی و عشق و علاقه به این حوزه ورود کرده اند که امیدواریم با نگاه موجود در دوره اصلی اتفاقات خوبی برای روان سازی صنعت نشر رخ دهد، هر چند در این زمینه برخی کارهای انجام شده و برخی در دست اقدام است.

صالحی با بیان اینکه ۷۰ درصد نشر کشور در تهران و ۳۰ درصد در شهرستان مستقر است، افزود: از این ۳۰ درصد ۲۰ درصد در قم و تهران فعالیت می کنند، از این رو نیاز است برای این ناشران شعبه بیمه اختصاصی راه اندازی شود.

سراج: مبارزه با قاچاق کالا نیازمند همکاری تمام دستگاه ها است

رئیس سازمان بازرسی کل کشور در ادامه با اشاره به اینکه در استان البرز هماهنگی بسیار خوبی بین مسئولان وجود دارد گفت: افرادی که به دنبال دست درازی به بیت المال هستند سعی دارند بین مدیران اختلاف بیندازند و در صورتی که این هماهنگی و انسجام بین مدیران وجود داشته باشد فرصت طلبان جایی نخواهند داشت.

سراج افزود: استان استراتژیک البرز هم فرصت و هم تهدید دارد، فرصت از این لحاظ که بیشترین تعداد کارخانه های صنعتی در این استان قرار دارند و نزدیکی به پایتخت نیز یکی دیگر از مزایای البرز است .

وی ادامه داد: متأسفانه دست درازی هایی که به املاک این استان شده خیلی زیاد است که با کمک همه مسئولان و دستگاهها می توانیم با این موضوع مبارزه جدی داشته باشیم.

سراج با اشاره به اینکه در جرایمی چون جعل و قانون گریزی میانگین استان البرز چندین برابر میانگین کشوری است، گفت: درمساله مبارزه با فساد و قاچاق باید رهبری و مردم به ما مسئولین است.در این مراسم از خدمات سید دهاقنج لجلیل و احمد علی آبادی فراهانی به عنوان مدیرکل جدید بازرسی استان البرز معرفی شد.

برطرف نشد بلکه میانگین واردات دارو نسبت به دولت قبلی ۲۵ درصد کاهش یافت.دیناروند افزود: واردات دارویی در سال های ۹۴ و ۹۵، ۵۰۰ میلیون دلار کاهش یافت و نسبت به گذشته کمتر شدوی خاطرنشان کرد: وزارت بهداشت از تولیدات داخلی دارو حمایت های خوبی انجام داد بطوریکه سهم تولید داخل دارو در سال ۹۵، بالای ۷۰ درصد بود درحالیکه این میزان در سال ۹۱، حدود ۶۰ درصد بود به آن معنا که تولید داخلی دارو در دولت تدبیر و امید سهم بیشتری در بازار دارویی به خود اختصاص داد.

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: طی سه سال و نیم گذشته ، سالانه تقریبا ۳۰ قلم داروی جدید داخلی وارد بازار شد، طی سه سال اخیر بیش از یکصد قلم داروی جدید داخلی وارد بازار شده است.دیناروند افزود: رضایتمندی و دسترسی مردم به دارو بیشتر

خبر کوتاه

یک مقام انتظامی:

۵۲ درصد تخلفات رانندگی درون شهری با دوربین کنترل شد
سرویس جامعه – رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور نیروی انتظامی گفت: ۵۲ درصد تخلفات رانندگی در معابر درون شهری در سال گذشته به وسیله دوربین های هوشمند، رصد، پایش و ثبت شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از از پایگاه خبری پلیس سراج، سرهنگ احمد کرمی اسد افزود: ۱۲ درصد تخلفات رانندگی در معابر برون شهری نیز طی سال گذشته از طریق همین دوربین های هوشمند رصد شد. کرمی اسد ، اظهار کرد: استان هایی که طی سال ۹۵ بیشترین استفاده از دوربین های هوشمند را داشته اند به ترتیب، تهران، قم، اصفهان، فارس و خراسان رضوی گزارش شدند. رئیس مرکز اجرائیات پلیس گفت: در معابر درون شهری، همچنان رتبه اول ثبت تخلفات به وسیله دوربین به تهران می رسد که دلیل آن شمار بیشتر دوربین‌ها در این استان است. وی اضافه کرد: بعد از تهران، استان های خراسان رضوی و اصفهان در رتبه‌های بعدی کنترل تخلفات به وسیله دوربین‌ها قرار دارند که دلیل آن توسعه تجهیزات هوشمند دوربین‌ها در کلاشهرهاست.

کاهش تخلف حادثه‌ساز در جاده

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور نیروی انتظامی اضافه کرد:به دلیل توسعه تجهیزات ثبت تخلفات از جمله دوربین ها در داخل شهرها میزان تخلفات حادثه ساز درون شهری در سال ۹۵، چهار درصد رشد داشت.سرهنگ کرمی اسد، خاطرنشان کرد: این میزان رشد ، دلیل بر این نیست که تخلفات حادثه ساز در بین رانندگان بیشتر شده است بلکه به دلیل توسعه تجهیزات ثبت تخلفات، شاهد افزایش هستیم.وی در خصوص تخلف های حادثه ساز گفت: همکاران خطاریه نویس و کارشناسان متخصص برخورد با تخلفات، ۲۰ تخلف را مهم تر از بقیه در نظر گرفته اند که این تخلفات در حوزه پلیس راهور به تخلفات حادثه ساز معروف شده است و شامل نمره منفی می شود. کرمی اسد، ادامه داد: در مدت سال ۹۵ برخورد با تخلفات حادثه اقربن جاده ها، سه درصد کمتر شده است که این موضوع نیز به معنای این نیست که کنترل و نظارت پلیس نسبت به تخلفات حادثه‌ساز رانندگان کمتر شده است بلکه رانندگان در جاده ها نسبت به این نوع تخلفات حساس تر و کمتر مرتکب این نوع تخلفات شده‌اند.رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور نیروی انتظامی اضافه کرد: آمار کلی سال ۹۵ نشان می دهد، از نظر فراوانی برخورد با تخلفات حادثه ساز برون شهری، رتبه اول متعلق به شمال استان فارس است. سرهنگ کرمی اسد ادامه داد: استان خوزستان، خراسان رضوی،گیلان و آذربایجان غربی نیز به ترتیب در مقام های دوم، سوم،چهارم و پنجم تخلفات حادثه ساز حوزه جاده ها در سال گذشته قرار گرفته اند. سرهنگ کرمی اسد، افزود: استان هایی که بیشترین برخورد و کنترل تخلفات حادثه ساز درون شهری طی سال ۹۵ در آنها وجود داشته است به ترتیب، تهران بزرگ، خراسان رضوی، خوزستان، فارس و البرز هستند.

شرایط جدیدبخشودگی جرایم رانندگی
رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا گفت: در صورتی که رانندگان تا آذر ماه امسال جرائم رانندگی را تسویه کنند، جریمه جدیدی در عدم پرداخت آن تا پایان سال ۹۵ بخشیده می‌شود.

سرهنگ احمد کرمی اسد با بیان اینکه براساس مصوبه مجلس تمامی رانندگانی که موفق به پرداخت جرائم تا پایان سال ۹۵ نشده‌اند، مشمول بخشودگی دیرکرد جرائم شده اند، گفت: این بخشودگی شامل تمام جرائمی است که مشمول «دو برابر» است ولی جرائمی که با دوربین صادر شده، فعلا دوبرابر نمی‌شود ادامه داد: تمامی تخلفاتی که به صورت الصاقی و تسلیمی برایشان قبض صادر شده و با گذشت دوماه دوبرابر شده‌اند، مشمول بخشودگی است.

وی که در یک گفت‌وگوی تلویزیونی گفت‌وگو می کرد، اظهار کرد: رانندگان برای دریافت جرائم می‌توانند به صورت آنلاین و با ارسال بارکد وسیله نقلیه به سامانه پیامکی ۰۲۰۱۱۲۰۲۰۲۰، از جریمه وسیله نقلیه خود مطلع شوند و همزمان با اطلاع از جریمه، شناسه قبض و شناسه پرداختی در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد که بتوانند نسبت به پرداخت آن اقدام کنند. علاوه برآن هموطنان با مراجعه به سایت راهور ۱۲۰ می‌توانند از خدمات استفاده کنند یا با مراجعه به مراکز اجرائیات و دفاتر پلیس۱۰+ از جرائم مطلع شوند.

مقام مسئول در سازمان غذا و دارو خبر داد:

تسهیل صدور مجوز برای بنگاه های کوچک و متوسط غذایی

مدیر کل نظارت بر فرآورده های غذایی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو گفت: امسال تسهیل صدور مجوز برای بنگاه های کوچک و متوسط تولید کننده محصولات غذایی در اولویت برنامه های این سازمان قرار گرفته است، بهروز جنت افزود: می خواهیم به سمت اصلاح و مجوز دار کردن صنایع کوچک ، حرکت کنیم تا دریافت مجوز را برای آنها، تسهیل و تسریع کنیم. وی در پاسخ به این سؤال که آیا سازمان غذا و دارو ، تسهیلاتی برای صنایع کوچک غذایی در نظر گرفته است اظهار کرد: چون سازمان غذا و دارو، ارگان نظارتی هست، تسهیلاتی در اختیار بنگاه های کوچک تولیدکننده محصولات غذایی قرار نمی دهد اما از سوی ارگان های دیگر مانند بسیج سازندگی ، تسهیلاتی برای آنها در نظر گرفته شده است. مدیر کل نظارت بر فرآورده های غذایی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو با تأکید بر ضرورت توسعه بنگاه های کوچک غذایی ، خاطرنشان کرد: تاکنون بسیاری از بنگاه های کوچک تولیدکننده غذایی بدون مجوز برای دریافت مجوز به این سازمان مراجعه کرده اند که البته اغلب آنان به معاونت های غذا و دارو استان ها مراجعه می کنند.